

**Mads Bruun Tømrervirksomhed ApS**

**Viuf Stationsvej 24, 6052 Viuf**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 34 80 17 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Mads Bruun Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mads Bruun Tømrervirksomhed ApS  
Viuf Stationsvej 24  
6052 Viuf

CVR-nr.: 34 80 17 89  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
4. regnskabsår

**Direktion**

Mads Bruun Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive håndværksvirksomhed, herunder tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 319 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>318.810</b>	<b>416.099</b>
1 Personaleomkostninger	-293.997	-375.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.375	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.438</b>	<b>40.547</b>
Andre finansielle indtægter	112	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.368	-5.097
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.182</b>	<b>35.450</b>
Skat af årets resultat	-2.222	1.564
<b>Årets resultat</b>	<b>11.960</b>	<b>37.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.960	37.014
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.960</b>	<b>37.014</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.625	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.625</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.625</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	46.122	34.500
	Varebeholdninger i alt	<u>46.122</u>	<u>34.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.308	156.005
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.500	62.850
	Tilgodehavender i alt	<u>183.808</u>	<u>218.855</u>
	Likvide beholdninger	46.167	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>276.097</u></b>	<b><u>253.355</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>301.722</u></b>	<b><u>253.355</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	6.635	-5.325
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>86.635</u></b>	<b><u>74.675</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.717
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.869	69.415
	Selskabsskat	2.222	0
	Anden gæld	92.996	107.548
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.087</u>	<u>178.680</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>215.087</u></b>	<b><u>178.680</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>301.722</u></b>	<b><u>253.355</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	282.444	318.598	
Pensioner	0	18.802	
Andre omkostninger til social sikring	4.967	7.482	
Personaleomkostninger i øvrigt	6.586	30.670	
	<b><u>293.997</u></b>	<b><u>375.552</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	6.368	5.097	
	<b><u>6.368</u></b>	<b><u>5.097</u></b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Tilgang i årets løb	30.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	
Årets afskrivninger	-4.375	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-4.375</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>25.625</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af periodens produktion	7.500	62.850	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>62.850</u></b>	
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
Direktion	10,05	6.564	0

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-5.325	-42.339
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.960</u>	<u>37.014</u>
	<b><u>6.635</u></b>	<b><u>-5.325</u></b>